
Městský dům na prodej v Artola, Marbella 895 000 €
Reference: R5021383  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 206m  Terrace: 23m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Artola

Fantastický městský dům v prestižní oblasti Artola v Marbelle Vítejte ve svém vysněném domě! Objevte tento elegantní
a světlý městský dům, který se nachází v jedné z nejžádanějších rezidenčních oblas: Marbelly, jen pár minut od
krásného Středozemního moře, vyhlášených golfových hřišť a veškeré potřebné občanské vybavenos?, kterou si
můžete přát. Tato krásná nemovitost o zastavěné ploše 206 m² nabízí úchvatný panorama?cký výhled na Středozemní
moře a design, který byl vytvořen s ohledem na pohodlí a soukromí. Nemovitost se skládá ze 3 útulných ložnic, 3
koupelen, 1 toalety pro hosty, prostorné kuchyně a světlého obývacího pokoje/jídelny s přímým vstupem na slunnou
terasu a krásnou soukromou zahradu. Zahrada je vaší malou oázou a má přímý přístup ke společnému bazénu, který je
sdílený pouze se třemi sousedy, což vytváří klidnou a exkluzivní atmosféru. K nemovitos? patří také soukromá garáž,
takže máte vždy bezpečné místo pro svůj vůz. Přijďte si vyzkoušet, jaký může být život v tomto nádherném domě, kde
se každý den cítí jako dovolená!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Artola, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Artola
	Features:


